
           
                                    

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 
 26  січня  2023 року № 13         

  с. Боратин     

 

Про надання матеріальної допомоги                                                    

на ліквідацію наслідків пожежі 

Хахаєву Максиму Володимировичу 

 

Керуючись п.1ст. 34, ч. 6 ст.59  Закону України «Про місцеве самоврядуванна в 

Україні», розглянувши заяву гр. Хахаєва  Максима Володимировича  про виділення  допомоги 

на  ліквідацію наслідків пожежі та акт про пожежу Луцького районного управління ГУ ДСНС 

України у Волинській області від 15 листопада 2022 року, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

              1. Відмовити гр. Хахаєву Максиму Володимировичу у виділенні допомоги з 

резервного фонду сільської ради на ліквідацію наслідків пожежі у зв’язку з тим, що він не 

являється власником пошкодженого  пожежею будинку. 

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник — 

начальника служби у справах  дітей, сім’ї та соціального захисту населення. 

 

 

 

Боратинський сільський голова             Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 
 

 

 

 


